
WE CHANGE. IT ’S NATURAL.



RITUÁLY PRO 
ZDRAVÉ VLASY

AŽ 98% PŘÍRODNÍ SLOŽENÍ 
SNADNÉ SESTAVENÍ RITUÁLU 
NA MÍRU
ŠETRNÉ TECHNOLOGIE VÝROBY

Pečující produkty Morphosis vždy znamenaly setkání vědy 
a přírody. Toto spojení přináší vysoký efekt na vlasech 
a možnost navrhnout rituál pro vyřešení každého problému 
s vlasy nebo vlasovou pokožkou.

Víme, že každý krok zanechává stopu. Jsme zodpovědní, 
a proto se měníme: věnujeme pozornost snížení dopadu 
kosmetiky na životní prostředí.

2



ZODPOVĚDNÁ KRÁSA
•	ingredience	pochází	z	přírodních	zdrojů	 
z	oblasti	Středozemního	moře

•	šetrné	technologie	zachovávají	přirozené	
vlastnosti	aktivních	látek

•	širší	využití	výroby	zastudena
•	recyklovatelné	obaly	 
(až	50	%	s	možností	další	recyklace)

•	výroba	s	úsporami	vody	a	energie

RITUÁLY PRO ZDRAVOU VLASOVOU POKOŽKU
SCALP	 Vyčištění	a	péče	o	vlasovou	pokožku
DENSIFYING & REINFORCING	 Podpora	růstu	vlasů	a	jejich	posílení
BALANCE	 Pro	mastnou	vlasovou	pokožku
PURIFYING	 Pro	vlasovou	pokožku	s	lupy

RITUÁLY PRO KRÁSNÉ VLASY
RESTRUCTURE	 Pro	poškozené	vlasy
REPAIR	 Pro	unavené	vlasy
SUBLIMIS OIL	 Pro	suché,	dehydrované	vlasy
COLOR PROTECT	 Pro	barvené	vlasy

100% VEGANSKÉ SLOŽENÍ

0% LEPEK

0% SLES & SLS

0% PARABENY

0% SYNTETICKÁ BARVIVA

3



SCALP
Péče o vlasovou pokožku

POŽADAVEK VLASOVÉ POKOŽKY
Pokožka	citlivě	reaguje	na	celkový	zdravotní	stav.	Ale	i	na	zdravé	
pokožce	se	hromadí	zbytky	mazu,	nečistot	z	okolního	
prostředí,	stylingu	a	odumřelých	buněk.	Rituál	Scalp	by	měl	
být	pravidelným	hygienickým	návykem	pro	každého.	Čisté	
folikuly	se	pak	mohou	okysličovat	a	pokožka	hlavy	bude	zdravá	
a	svěží.		

4



Peeling vlasové pokožky 
SCALP EXFOLIATE

Detoxikační esence
SCALP DETOX ESSENCE

Hloubkově čisticí šampon 
SCALP CLEANSING SHAMPOO

Zklidňující sérum 
pro citlivou vlasovou pokožku 
SCALP DESTRESS SERUM

Zklidňující šampon 
pro citlivou vlasovou pokožku 
SCALP DESTRESS SHAMPOO

Exfoliace	jemnými	částicemi	kávových	zrnek	odstraní	
kožní	maz,	lupy,	nečistoty.	Obnovuje	zdraví	pokožky	
díky	výtažkům	z	arniky	a	jablek,	bambuckému	máslu,	
esenciálním	olejům	z	mentolu,	máty	a	tea	tree.
Použití:	Na	suchou	vlasovou	pokožku	(před	mytím),	
po	masáži	opláchněte.

Odstranění	nečistot	a	toxinů	u	citlivé,	ochablé,	zatížené	
vlasové	pokožky.	Současně	ji	chrání	před	účinkem	
škodlivých	látek.	Využívá	přírodní	zeolit,	výtažky	z	arniky	
a	cypřiše,	olej	tea	trea,	citronový	esenciální	olej,	arginin	
a	vitamin	E.		
Použití:	Na	suchou	vlasovou	pokožku	(před	mytím),	
po	masáži	opláchněte.

250	ml	/	1000	ml

250	ml	/	1000	ml

150	ml

100	ml

Vyčištění	všech	typů	vlasové	pokožky	a	vlasů	do	hloub-
ky.	Ideální	součást	regeneračního	ošetření	pokožky	hlavy	
díky	obsahu	výtažků	z	arniky,	levandule	a	rozmarýnu,	
mátového	a	baobabového	oleje.	Tyto	složky	účinně	
odstraňují	nečistoty	i	zbytky	produktů.

Šampon	s	fyziologickým	pH	určený	pro	velmi	šetrné	mytí	
a	zklidnění	citlivé	vlasové	pokožky.	Formule	obsahuje	
výtažek	z	arniky	a	heřmánku,	lékořici,	arginin,	vitamin	
B12	a	E,	mentol	a	rostlinný	glycerin.	Vlasy	zanechává	
čisté	a	svěží.

Zlepšuje	okysličení	pokožky	hlavy,	zklidňuje	zánětlivé	stavy	a	podporuje	regeneraci	
buněk.	Obsahuje	vitaminy	B12	a	E,	výtažek	z	lékořice,	arginin,	rostlinné	aminokyseliny,	
cukr	trehalózu	s	antioxidačním	efektem,	kyselinu	hyaluronovou	a	mentol.
Použití:	Vlasy	umyjte	a	vysušte	ručníkem.	Sprej	nastříkejte	na	vlasovou	pokožku,	
promasírujte.	Neoplachujte.

150	ml

Výtažek z arniky	–	zamezuje	tvorbě	lupů	a	nadměrného	mazu,	stimuluje	
mikrocirkulaci	krve.	Zdroj:	hyperfermentace.
Zrníčka kiwi	–	exfoliace	pokožky.	Zdroj:	upcyklace.
Výtažek z kávových semen	–	výživa	a	obnovení	povrchu	pokožky.	Zdroj:	upcyklace.
Zeolit	–	minerál	se	schopností	vázat	těžké	kovy.
Vitamin B12 v mikrokapslích	–	zklidnění	pokožky.	100%	přírodní.

VŮNĚ	–	Esenciální	olej	z	máty,	mentolu	a	čajových	lístků.

KLÍČOVÉ LÁTKY

5



DENSIFYING
Podpora růstu vlasů
V případě citlivé vlasové pokožky

POŽADAVEK VLASOVÉ POKOŽKY
Řídnutí	vlasů	bývá	(obzvláště	u	žen)	doprovázeno	podrážděnou	
vlasovou	pokožkou	a	tenkými	vlasy.	Cílem	rituálu	pro	
podporu	růstu	je	obnovit	vitalitu	pokožky	hlavy	i	vlasů.	Linie	
aktivuje,	vyživuje	a	posiluje	vlasové	kořínky.	Aktivní	složky	
a	biotechnologie	zajišťují	viditelné	výsledky	také	ve	vyplnění	
struktury	vláken.

6



Posilující šampon pro podporu růstu, 
na citlivou vlasovou pokožku 
DENSIFYING SHAMPOO

Aktivátor růstu vlasů,  
na citlivou vlasovou pokožku 
DENSIFYING ACTIVATOR

Pomáhá	při	ošetření	proti	padání	vlasů*.	Vhodný	pro	citlivou	
vlasovou	pokožku,	se	kterou	se	potýkají	především	ženy.	Obsahuje	
kmenové	buňky	z	jablek,	vitamin	B6	a	hořčík.	
Použití:	Dlouhou	masáží	pokožky	podpoříte	mikrocirkulaci.	

Zhušťující	sérum	působí	proti	padání	vlasů*	a	posiluje	křehké	vlasy.	Obsahuje	kmenové	buňky	z	jablek,	
Tri-C-PeptidyTM,	hořčík,	nigelský	olej,	arginin,	vitamin	B6	a	H.	Podporuje	mikrocirkulaci,	která	zajišťuje	okys-
ličení	vlasové	cibulky	a	prohřátí	vlasové	pokožky.	Tím	obnovuje	přirozený	růst	a	vyplňuje	strukturu	vlasů.
Použití:	3,5	ml	(polovinu	lahvičky)	na	suchou	nebo	ručníkem	vysušenou	vlasovou	pokožku,	minimálně	
3–7×	týdně.	Šetrně	vmasírujte	krouživými	pohyby,	dokud	se	nevstřebá.	Neoplachujte.

250	ml	/	1000	ml

Jablečné kmenové buňky –	komplex	živin	v	mikropouzdrech	vitalizuje	buňky	pokožky.
Tri-C-PeptidyTM	–	v	séru	–	patentovaný	komplex	peptidů	v	mikropouzdrech.	Přenáší	je	
do	jednotlivých	vrstev	pokožky	a	kořínků,	kde	působí	na	jejich	vitalitu.

50–60 % 80–90 % 90 %
Obnova	růstu	
vlasů

Viditelně	menší	
padání	vlasů

Silnější	vlasy

Testování Densifying*

VŮNĚ	–	Elegantní	kompozice	citrusů,	frézií,	čajových	lístků	a	dřeva.

KLÍČOVÉ LÁTKY

12	×	7	ml	

*Pomáhá předcházet nepatologickému padání vlasů. Uvádíme výsledky testování Eurofins Řím na skupině lidí po 6–11 týdnech používání Densifying.

7



REINFORCING
Podpora růstu vlasů
V případě mastné vlasové pokožky 

POŽADAVEK VLASOVÉ POKOŽKY
Řídnutí	vlasů	bývá	(obzvláště	u	mužů)	doprovázeno	mastnou	
vlasovou	pokožkou	a	tenkými	vlasy.	Cílem	rituálu	pro	
podporu	růstu	je	obnovit	vitalitu	pokožky	hlavy	i	vlasů.	Linie	
aktivuje,	vyživuje	a	posiluje	vlasové	kořínky.	Aktivní	složky	
a	biotechnologie	zajišťují	viditelné	výsledky	také	ve	vyplnění	
struktury	vláken.

8



Posilující šampon pro podporu 
růstu, na mastnou vlasovou pokožku 
REINFORCING SHAMPOO

Sprej pro podporu růstu 
a posílení vlasů
REINFORCING ENERGIZING SPRAY 

Aktivátor růstu vlasů, 
na mastnou vlasovou pokožku
REINFORCING ACTIVATOR

Pomáhá	při	ošetření	proti	padání	vlasů*.	Vhodný	pro	
mastnou	vlasovou	pokožku,	se	kterou	se	potýkají	
především	muži.	Obsahuje	kmenové	buňky	z	vína,	kyselinu	
azelaovou	a	arginin.
Použití:	Dlouhou	masáží	pokožky	podpoříte	mikrocirkulaci.

Energizující	ošetření	pro	vlasovou	pokožku	
a	posílení	křehkých	vlasů.		Podporuje	ošetření	
zaměřené	proti	padání	vlasů.	Využívá	rostlinné	
kmenové	buňky,	vitaminy	E	a	B6,	hořčík,	mentol,	
rostlinný	keratin,	výtažky	z	grepu,	zázvoru	
a	kadidlovníku.	Pomáhá	zvýšit	hustotu	vlasů	
a	objem	vláken,	aniž	by	je	zatížil.
Použití:	Na	ručníkem	vysušenou	vlasovou	
pokožku	a	vlasy.	Vmasírujte,	neoplachujte.

*Pomáhá předcházet nepatologickému padání vlasů. Uvádíme výsledky testování Eurofins Řím na skupině lidí po 6–11 týdnech používání Reinforcing.

Zpevňující	sérum	působí	proti	padání	vlasů*	
a	posiluje	křehké	vlasy.	Obsahuje	kmenové	buň-
ky	z	vína,	kyselinu	azelaovou,	zinek,	arginin,	vita-
min	E	a	H,	a	komplex	Tri-C-PeptidyTM.	Podporuje	
mikrocirkulaci,	která	zajišťuje	okysličení	vlasové	
cibulky	a	prohřátí	vlasové	pokožky.	Tím	obnovuje	
přirozený	růst	a	vyplňuje	strukturu	vlasů.
Použití:	3,5	ml	(polovinu	lahvičky)	na	suchou	
nebo	ručníkem	vysušenou	vlasovou	pokožku,	
minimálně	3–7×	týdně.	Šetrně	vmasírujte	
krouživými	pohyby,	dokud	se	nevstřebá.	
Neoplachujte.

250	ml	/	1000	ml

150	ml

Kmenové buňky z vína, hydrolyzát rukoly a vlašského ořechu –	obnovení	buněk	
pokožky	hlavy.
Tri-C-PeptidyTM	–	v	séru	–	patentovaný	komplex	peptidů	v	mikropouzdrech.	Přenáší	
je	do	jednotlivých	vrstev	pokožky	a	kořínků,	kde	působí	na	jejich	vitalitu.

40–60 % 60–80 % 80–90 %
Obnova	růstu	
vlasů

Viditelně	menší	
padání	vlasů

Silnější	vlasy

Testování Reinforcing*

VŮNĚ	–	Citrusový	tón	se	rozpouští	ve	vůni	růže	a	zelené	svěžesti.

KLÍČOVÉ LÁTKY

12	×	7	ml	

9



Čisticí šampon proti lupům 
PURIFYING SHAMPOO
Šetrně	myje	vlasy	a	vlasovou	pokožku	s	lupy,	obnovuje	její	přirozenou	rovnováhu	
a	zamezuje	tvorbě	lupů.	Obsahuje	výtažek	z	pomeranče	Chinotto,	olej	tea	tree,	
pirocton	olamin	a	klimbazol.

250	ml	/	1000	ml

Výtažek z italského pomeranče Chinotto –	regulace	mazu,	ochrana.	Zdroj:	biozkapalnění.
Olej tea trea	–	antimikrobiální	a	protiplísňové	vlastnosti.

VŮNĚ	–	Citrus	smíchaný	s	bazalkou,	tea	tree,	vůní	květin	a	louky.

KLÍČOVÉ LÁTKY

Sprej obnovující rovnováhu pokožky s lupy 
PURIFYING SPRAY
Čisticí	a	osvěžující	sprej	pro	pokožku	hlavy	s	lupy.	Zklidňuje	svědění	a	podráždění,	má	dezinfekč-
ní	vlastnosti	a	působí	proti	lupům.	Kromě	citrusových	výtažků	má	specifické	složky:	pirocton	
olamin	a	klimbazol,	dále	vitaminy	E	a	B6,	extrakt	z	lékořice,	cypřiše,	zázvoru	a	kadidla.
Použití:	Vlasy	umyjte	a	vysušte	ručníkem.	Sprej	nastříkejte	na	vlasovou	pokožku,	
promasírujte,	neoplachujte.

100	ml

PURIFYING
Pro pokožku hlavy s lupy

POŽADAVEK VLASOVÉ POKOŽKY
Lupy	se	vyskytují	ve	dvou	formách:	suché	lupy	jsou	tenké	
a	padají	nám	na	ramena;	mastné	lupy	tvoří	široké,	zploštělé	
šupiny,	ulpívající	na	pokožce	hlavy.	Očistný	rituál	Purifying	je	
velmi	šetrný,	působí	postupně	na	oba	typy	lupů,	odstraňuje	
šupinky,	obnovuje	rovnováhu	a	pružnost	vlasové	pokožky.

10



POŽADAVEK VLASOVÉ POKOŽKY
Když	mluvíme	o	„mastných	vlasech“,	hovoříme	o	stavu	
vlasové	pokožky.	Nadměrné	množství	mazu	se	rozšiřuje	
od	kořínků	vlasů	po	délkách.	Proto	se	obnovovací	rituál	sou-
středí	na	vlasovou	pokožku,	má	stahující	a	osvěžující	účinek,	
aby	vlasy	zůstaly	co	nejdéle	měkké	a	čisté.	Doporučujeme	
kombinaci	s	Morphosis	Scalp.

Čisticí šampon na mastné vlasy 
BALANCE SHAMPOO
Znovuobnovuje	rovnováhu	pokožky.	Je	obohacený	o	výtažek	z	citrónu	a	esenciální	olej	
z	máty;	šetrně	čistí	a	reguluje	produkci	mazu,	dodává	pocit	svěžesti	a	lehkosti	vlasů.

250	ml	/	1000	ml

Výtažek z citronové kůry –	čistí	a	reguluje	tvorbu	mazu.
Esenciální olej z máty –	dezinfikuje	a	zklidňuje	mastnou	pokožku	hlavy.	100%	přírodní.
Zinek-PCA –	reguluje	tvorbu	mazu	a	působí	bakteriostaticky.

KLÍČOVÉ LÁTKY

VŮNĚ	–	Přirozená	vůně	máty	peprné	a	citronu.

BALANCE
Pro mastnou pokožku hlavy

11



RESTRUCTURE
Pro poškozené vlasy

Výtažek z rýže –	výživa	vlasů.	Zdroj:	hyperfermentace.
Peptidy a aminokyseliny	–	přestavují	a	doplňují	keratin.
Veganský kolagen –	složky	s	nízkou	molekulární	hmotností	jsou	pokožkou	a	vlasy	snadno	
absorbovány,	zvyšují	buněčnou	aktivitu	a	zamezují	buněčnému	stárnutí.	Zdroj:	sojové	boby.

VŮNĚ	–	Lahodnou	vůni	růží	a	ovoce	doplňují	dřevité	a	sladké	tóny.

KLÍČOVÉ LÁTKY

POŽADAVEK VLASŮ
Vlasy	s	viditelným	strukturálním	poškozením	a	neschopností	obnovit	
svou	sílu	vypadají	suché,	matné	a	dehydrované.	Nejefektivnější	lék	najdou	
v	kúře	navracející	zdraví	každému	vlasovému	vláknu.	Renovací	kolagenu	
a	proteinu	dochází	k	vyplnění	a	okamžité	rekonstrukci	všech	poškozených	
částí	vlasů.

12



Revitalizační šampon – krok 1
RESTRUCTURE REVITALISING SHAMPOO

Restrukturační šampon 
RESTRUCTURE SHAMPOO 

Vyplňující gel - krok 2 
RESTRUCTURE EXPRESS FILLER

Restrukturační kondicionér
RESTRUCTURE CONDITIONER 

Intenzivní fluidum - krok 3 
RESTRUCTURE PRECIOUS FLUID

Restrukturační emulze ve spreji 
RESTRUCTURE LEAVE-IN 

Umytí	do	hloubky	a	příprava	pokožky	pro	příjem	aktivních	látek	z	následného	
ošetření.	Obsahuje	extrakt	z	fermentované	rýže,	veganský	kolagen	a	rostlinné	
peptidy.	Vlasy	zanechává	měkké	a	hydratované.
Použití:	10-15	ml	na	mokré	vlasy	a	vlasovou	pokožku,	po	masáží	opláchněte	
a	vysušte	ručníkem.	Pokračujte	krokem	2.

Revitalizační	šampon	s	aktivními	látkami	pro	vyplnění	vlasů	do	hloubky.	Obsahuje	
extrakt	z	fermentované	rýže,	kyselinu	hyaluronovou	a	veganský	kolagen.

Rekonstrukční	gelové	ošetření	založené	na	rostlinných	peptidech	a	obohacené	
o	extrakt	z	fermentované	rýže,	kyselinu	hyaluronovou	a	veganský	kolagen.	
Vyplňuje	a	mění	strukturu	vlasového	vlákna.
Použití:	Na	prameny	vlasů	naneste	štětcem	15-20	ml,	pročešte.	Nechte	působit	
15-20	minut	pod	tepelným	zdrojem,	opláchněte	a	vysušte	ručníkem.	Pokračujte	
krokem	3.

Posiluje	a	obnovuje	přirozenou	strukturu	vlasového	vlákna.		Obsahuje	výtažek	
z	fermentované	rýže,	kyselinu	hyaluronovou	a	veganský	kolagen.	
Použití:	Vlasy	umyjte	a	vysušte	ručníkem.	Vmasírujte	do	délek	až	ke	konečkům,	
po	chvilce	působení	opláchněte.

Koncentrované	ošetření	obnovující	přirozenou	strukturu	a	poslušnost	vlasů.	
Vyhlazuje	vlasy	a	zpevňuje	kutikuly.	Obsahuje	rýžový	extrakt,	kyselinu	
hyaluronovou,	veganský	kolagen	a	rostlinnou	filmotvornou	pryskyřici.
Použití:	Naneste	15-20	ml,	jemně	vmasírujte.	Nechte	alespoň	5	minut	působit	
a	opláchněte.

Vyživuje	a	regeneruje	poškozené	vlasy,	zanechává	je	měkké	a	lesklé.	Ve	složení	
najdete	rýžový	extrakt,	kyselinu	hyaluronovou,	veganský	kolagen,	rostlinnou	
filmotvornou	pryskyřici	a	UV	filtr.
Použití:	Nastříkejte	na	ručníkem	vysušené	vlasy	a	pročešte	hřebenem.	
Neoplachujte.

1000	ml

1000	ml

1000	ml

250	ml	/	1000	ml

Ošetření v salonu 1-2-3
Doporučujeme	cyklus	minimálně	čtyř	schůzek:	první	dvě	s	odstupem	dvou	
týdnů,	poté	po	měsíci.	Nezbytné	je	doplnění	domácí	péče.

Domácí ošetřeni

250	ml	/	1000	ml

150	ml

13



REPAIR
Pro zatížené vlasy

POŽADAVEK VLASŮ
Opakované	zásahy	do	struktury&barvy	vlasů	a	nadměrné	
používání	žehličky	a	kulmy	způsobuje	značné	zatížení	vlasů.	
Lámání	vlasů,	vytváření	uzlíků,	obtížné	rozčesávání	a	drsnost	
vlasů	na	dotek	jsou	nejčastějšími	znaky	vyčerpaných	vlasů.	
Speciální	kúrou	Repair	obnovíte	jejich	sílu	a	hebkost.	

14



Obnovující šampon 
REPAIR SHAMPOO

Obnovující kondicionér 
REPAIR CONDITIONER

Obnovující maska Rich 
REPAIR RICH TREATMENT

Pěna pro vyplnění jemných vlasů 
REPAIR PLUMPING MOUSSE

Vyplňující fluidum Velvet
REPAIR VELVET

Opravuje	a	obnovuje	vlasová	vlákna	do	hloubky	
a	navrací	jim	hydrataci.	Kaméliový	olej,	hydrolyzovaný	
mikrokeratin	a	rostlinné	ceramidy	podporují	regeneraci	
vlasů.

Regenerace	pro	normální	a	jemné	vlasy.	Kaméliový	
olej,	rostlinný	mikrokeratin	a	ceramidy	revitalizují	vlasy,	
podporují	jejich	hebkost	a	zářivost.
Použití:	Vlasy	umyjte	a	vysušte	ručníkem.	Vmasírujte	
do	délek	až	ke	konečkům,	po	chvilce	působení	
opláchněte.

250	ml250	ml	/	1000	ml

150	ml100	ml

Regenerační	ošetření	určené	pro	poškozené,	středně	
silné	vlasy.	Olej	z	kamélie	spolu	se	změkčující	
a	vyživující	silou	glycerinu,	panthenolu	a	vitaminu	E	
navrací	poškozeným	vlasům	hebkost	a	ovladatelnost.
Použití:	Vlasy	umyjte	a	vysušte	ručníkem.	Vmasírujte	
do	délek	až	ke	konečkům,	po	5-15	min	působení	
opláchněte.

Ošetřující	fluidum	s	vyplňujícím	a	anti-frizz	efektem	
díky	oleji	z	kamélií	a	kyselině	hyaluronové.	Obnovuje	
kompaktnost	a	hladkost	porézních	vlasů.
Použití:	Do	vlasů	před	stylingem,	neoplachujte.

Bezoplachová	pěna	pro	jemné,	namáhané	vlasy.	Kaméliový	olej,	mikrokeratin	
a	rostlinné	ceramidy	doplňují	výživu	a	hydrataci	vlasů,	dodávají	jim	objem,	lesk	
a	ovladatelnost.	
Použití:	Aplikujte	před	stylingem	a	neoplachujte.

Olej z kamélií	–	hydratace,	výživa	a	zklidnění.
Mikrokeratin a ceramidy	–	molekuly	podobné	struktuře	vlasové	pokožky	a	vlasů,	
obnovující	ochranný	film	pokožky	a	vlasů.	Zdroj:	rostlinný.

VŮNĚ	–	Květinové	tóny	bergamotu	a	jasmínu	se	vpíjí	do	vůní	luk	a	vanilky.

KLÍČOVÉ LÁTKY

250	ml	/	1000	ml

15



SUBLIMIS OIL
Pro suché, dehydratované vlasy

POŽADAVEK VLASŮ
Přírodní	nebo	barvené,	dlouhé	nebo	krátké,	rovné	nebo	kudrnaté:	
jakýkoli	typ	vlasů	může	být	dehydratován	z	různých	důvodů.	
Obtížně	ovladatelné,	neposlušné	vlasy	neodráží	světlo,	jsou	
suché	a	dehydratované.	Potřebují	rituál	Sublimis,	který	je	změkčí	
do	hloubky,	aniž	by	je	zatížil.	

16



Hydratační šampon 
SUBLIMIS OIL SHAMPOO

Hydratační kondicionér 
SUBLIMIS OIL CONDITIONER

Hydratační hloubková maska 
SUBLIMIS OIL DEEP TREATMENT

Hydratační vlasový olej 
SUBLIMIS PURE OIL 

Hydratační emulze ve spreji 
SUBLIMIS OIL ALL DAY EMULSION 

Intenzivní hydratační sérum 
SUBLIMIS OIL SERUM 

Šampon	pro	dehydratované	vlasy	a	vlasovou	pokožku.	
Obsažený	olej	ze	semen	mučenky	a	rostlinný	komplex	
obnovují	vlasová	vlákna,	hloubkovou	hydrataci	a	lesk.	
Vlasy	zanechává	měkké	a	hedvábné.

Vhodný	pro	normální	a	jemné,	dehydratované	vlasy.	
Obsažený	mučenkový	a	arganový	olej	hydratuje	
do	hloubky	a	dodává	lesk.		Zajišťuje	okamžitou	
ovladatelnost	a	plnost.
Použití:	Vlasy	umyjte	a	vysušte	ručníkem.	Vmasírujte	
do	délek	až	ke	konečkům,	po	chvilce	působení	
opláchněte.

250	ml

6×15	ml

250	ml	/	1000	ml

150	ml

100	ml

Maska	určená	pro	středně	silné,	dehydratované	vlasy,	je	
bohatá	na	olej	ze	semen	mučenky,	arganový	a	baobabo-
vý	olej.	Tento	zjemňující	zábal	dodává	minerály	a	vyživu-
jící	látky	pro	obnovení	krásy	vlasů.
Použití:	Vlasy	umyjte	a	vysušte	ručníkem.	Vmasírujte	
do	délek	až	ke	konečkům,	po	5-15	min	působení	opláchněte.

Emulze	pro	dehydratované	vlasy	s	okamžitým	účinkem	
s	obsahem	oleje	z	mučenky,	arganu	a	baobabu.	
Hydratuje,	zanechává	vlasy	jemné	a	hedvábné.
Použití:	Nastříkejte	na	ručníkem	vysušené	vlasy	
a	rozčešte.	Neoplachujte.

Okamžitá,	rozjasňující	péče	pro	dehydratované	vlasy	bez	
života.	Kyselina	hyaluronová,	mučenkový	a	meruňkový	
olej	a	rostlinný	komplex	obnovují	vitalitu	vlasů.
Použití:	Vlasy	umyjte	a	vysušte	ručníkem.	Vmasírujte	
do	délek	až	ke	konečkům,	po	5-15	min	působení	
opláchněte.

Intenzivní	ošetření	dehydratovaných,	středně	silných	až	
silných	vlasů.	Obsahuje	vitamin	C,	mučenkový	a	argano-
vý	olej.	Vlasy	budou	poslušné,	hebké	a	s	leskem. 
Použití:	Pro	hloubkovou	hydrataci,	po	šamponu,	smíchej-
te	3-5	kapek	oleje	s	20	ml	kondicionéru	nebo	masky	Mor-
phosis	(i	z	jiných	řad).	Nechte	působit	a	poté	opláchněte.	
Pro	účinný	anti-frizz	efekt,	před	vysušením,	jemně	vma-
sírujte	do	poškozených	částí	vlasů	a	neoplachujte.	Pro	
zvýšení	hydratace	a	lesku	aplikujte	do	suchých	vlasů.

Olej ze semínek mučenky	–	lehký	olej	s	vysokým	obsahem	esenciálních	mastných	
kyselin	pro	měkkost	a	hydrataci.
Meruňkový olej	–	antioxidace,	ochrana,	posílení	hydrolipidického	filmu.
Arganový olej	–	revitalizace,	hydratační	a	antiaging	efekt.
Baobabový olej	–	zásobárna	biologicky	aktivních	minerálů	a	výživných	látek.	Zdroj:	
ze	semen	lisovaných	zastudena.
Vitamin E	–	antioxidace,	hydratace,	zklidnění.

VŮNĚ	–	Kytice	bílých	květů	doplněná	ovocným	krémem.

KLÍČOVÉ LÁTKY

250	ml	/	1000	ml

17



COLOR PROTECT
Ochrana barvených vlasů

POŽADAVEK VLASŮ
Kosmetická	barva	je	uložený	pigment,	který	nemá	pevnou	
vazbu	na	vlasové	vlákno.	Proto	opakované	mytí,	přírodní	vlivy,	
znečišťující	látky	a	působení	kartáče,	fénu	a	žehličky	způsobují	
blednutí	barvy	a	ztrátu	lesku.	Vlasy	se	stanou	porézními.	
Ošetření	je	nezbytným	rituálem	pro	zachování	krásy	barvených	
vlasů.

18



Šampon na barvené vlasy 
COLOR PROTECT SHAMPOO

Kondicionér na barvené vlasy 
COLOR PROTECT CONDITIONER

Intenzivní maska na barvené vlasy 
COLOR PROTECT INTENSIVE TREATMENT

Hydratační	šampon	pro	ochranu	barvy	vlasů.	Obsahuje	
extrakt	z	malin	a	hydrolyzát	oliv.	Myje	šetrně,	aby	
zabránil	vyblednutí	barvy.

Hydratace	normálních	či	jemných	vlasů	a	ochrana	barvy.	
Obsahuje	malinový	extrakt,	hydrolyzát	oliv,	bambucké	
máslo	a	vitamin	E,	proto	chrání	vlasové	vlákno	před	
vnějšími	vlivy	a	blednutím	barvy.
Použití:	Vlasy	umyjte	a	vysušte	ručníkem.	Vmasírujte	
do	délek	až	ke	konečkům,	po	chvilce	působení	
opláchněte.

250	ml	/	1000	ml

Ochranná,	hydratační	maska	pro	barvené,	středně	
silné	vlasy.	Obsahuje	extrakt	z	malin,	hydrolyzované	
olivy	a	pivní	kvasnice,	které	vyživují	vlasy	s	vyplňujícím	
efektem.
Použití:	Vlasy	umyjte	a	vysušte	ručníkem.	Vmasírujte	
do	délek	až	ke	konečkům,	po	5-15	min	působení	
opláchněte.

Výtažek z malin	–	rekonstrukce,	elasticita	a	objem	vlasových	vláken.
Výtažek z oliv	–	antioxidační	síla	přírodních	složek.	Zdroj:	biozkapalnění	bez	
použití	rozpouštědel.

VŮNĚ	–	Ovoce	se	mísí	s	lučními	a	cedrovými	tóny.

KLÍČOVÉ LÁTKY

250	ml	/	1000	ml

250	ml

19



ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
tel.: 461 049 020
e-mail: info@italystyle.cz

www.fRAMESI.CZ

Beauty Cosmetic s. r. o.
Vrančovičova 1200/2, Bratislava
tel. 0917 112 601
info@beautycosmetic.sk

• 65 klíčových aktivních látek 

• 13 povrchově aktivních látek, z nichž 12 je rostlinného původu

• 17 přírodních olejů, z toho 3 esenciální

• 5 proteinových extraktů + 3 aminokyseliny

• 7 vitaminů

• 17 multifunkčních extraktů, z toho 5 získaných fermentací

MĚNÍME SE S MORPHOSIS: 

www.fRAMESI.SK fRAMESI CZ A SK

PF-m
orphpro-2210


